令和７年３月２４日

保護者 様

 佐世保市立花高小学校

校 長 松尾 信広

4 月の下校時刻について（お知らせとお願い）

春分の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教育

活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。来週月曜日は、修了式を迎えます。修

了証書とともに、３学期の「あゆみ」を持ち帰ります。御家庭でお子様と一緒に御覧になり、がん

ばったことをぜひ褒めてあげてください。よろしくお願いいたします。

さて、みだしのことにつきまして、４月の下校時刻と主な行事を、下記のとおりお知らせいたし

ます。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

４月の下校時刻予定

４月の主な行事

４月 ７日（月） 着任式・始業式 ＊全学年 11:50 下校

    ８日（火） ２～６年給食開始

入学式準備 ＊全学年 15:05 下校

９日（水） 入学式（10 時開式）

１０日（木）～１４日（月）

1 年のみ短縮日課 11:20 下校

１４日（月） 委員会活動（5・6 年）

１５日（火） 1 年給食開始

１７日（木） ５・６年学力調査

       登校班会議

１８日（金） 歓迎集会・歓迎遠足 ＊全学年 14:00 下校

２１日（月）～２３日（水）

家庭訪問 ＊全学年 13:15 下校

２４日（木） 全学年授業参観・懇談・PTA 総会 ＊全学年 15:05 下校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火 17 木

2 水 18 金

3 木 19 土

4 金 20 日

5 土 21 月

6 日 22 火

7 月 23 水

8 火 24 木

9 水
入学式

１１：４0
25 金

10 木 11:20 15:05 26 土

11 金 11:20 27 日

12 土 28 月

13 日 29 火

14 月 11:20 30 水

15 火
給食開始

１５：０５

16 水 14:35

14:35

16:00

16:0015:05

16:00

着任式・始業式　11:50

春休み

15:05
委員会活動
１６：００ 14:35

昭和の日

家庭訪問 13:15（短縮日課）

家庭訪問 13:15（短縮日課）

入学式準備　15:05 授業参観・懇談会・PTA総会　15:05

歓迎集会・遠足　14:00

家庭訪問 13:15（短縮日課）

15:05 16:00

日 曜
各学年下校時刻

日 曜
各学年下校時刻

15:05 16:00

15:05 16:00